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 “Sadələşdirilmiş vergi üzrə sabit məbləğin, 
məcburi dövlət sosial sığorta və icbari tibbi 
sığorta haqqının ödənilməsi haqqında qəbz”i 
almalı onan fiziki şəxs kimi fəaliyyətə 
başlayanadək hesablanmış

 aylıq sabit vergi məbləği,
 məcburi dövlət sosial sığorta haqqı və 
 icbari tibbi sığorta haqqı tam məbləğdə 
ödənilməlidir.
 mülkiyyətində olan kənd təsərrüfatına yararlı 
torpaqları istifadə edən fiziki şəxslər və ailə 
kəndli təsərrüfatlarının əmək qabiliyyətli ailə 
üzvləri tərəfindən isə yalnız məcburi dövlət 
sosial sığorta haqqı ödənilməlidir.



 Bundan sonra qeydiyyatda olduğunuz və ya 
faktiki fəaliyyət göstərdiyiniz ərazi üzrə vergi 
orqanından istəyinizə uyğun olaraq növbəti ay, 
rüb, yarım il və ya il üçün “Sadələşdirilmiş vergi 
üzrə sabit məbləğin, məcburi dövlət sosial 
sığorta və icbari tibbi sığorta haqqının 
ödənilməsi haqqında qəbz” almalısınız. 
Qeyd: Bu fəaliyyətə görə vergi orqanına 
bəyannamə təqdim edilmir.

Qeyd edilənlərə əməl edilməməsi maliyyə 
sanksiyasına səbəb olur: 

 "Sadələşdirilmiş vergi üzrə sabit məbləğin, 
məcburi dövlət sosial sığorta və icbari tibbi 
sığorta haqqının ödənilməsi haqqında qəbz" 
almadan sahibkarlıq fəaliyyətinin həyata 
keçirilməsinə, 

 habelə mülkiyyətində olan kənd təsərrüfatına 
yararlı torpaqları istifadə edən fiziki şəxslərin və 
ailə kəndli təsərrüfatlarının əmək qabiliyyətli ailə 
üzvləri tərəfindən “Sadələşdirilmiş vergi üzrə sabit 
məbləğin, məcburi dövlət sosial sığorta və icbari 
tibbi sığorta haqqının ödənilməsi haqqında qəbz” 
alınmamasına görə vergi ödəyicisinə təqvim ili 
ərzində belə hallara 

 birinci dəfə yol verildikdə həmin fəaliyyət 
növünə görə müəyyən olunmuş aylıq sabit vergi, 
məcburi dövlət sosial sığorta və icbari tibbi 
sığorta haqqı məbləğlərinin 40 faizi miqdarında; 

 iki və daha çox dəfə yol verildikdə həmin 
fəaliyyət növünə görə müəyyən olunmuş aylıq 
sabit vergi, məcburi dövlət sosial sığorta və icbari 
tibbi sığorta haqqı məbləğlərinin 100 faizi 
miqdarında maliyyə sanksiyası tətbiq edilir.
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 “Sabit qəbz” alınması ilə bağlı ödənilməli olan aylıq sabit vergi,
məcburi dövlət sosial sığorta və icbari tibbi sığorta haqqı ilə bağlı

ətraflı məlumatla “Aylıq sabit məbləğdə sadələşdirilmiş
verginin, məcburi dövlət sosial sığorta və icbari tibbi sığorta

haqlarının hesablanması və ödənilməsi” adlı
bukletdən tanış ola bilərsiniz.


